ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

26 ноября 2018 года № 12/4

О проекте закона Волгоградской области .№129-2018з "О внесении
в отдельные законодательные акты Волгоградскойобласти изменений,
касающихся осуществления государственного контроля (надзора)"

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской областной Думы №129-20183
"О внесении в отдельные законодательные акты Волгоградской области
изменений, касающихся осуществления государственного контроля (надзора)"‚
комитет Волгоградской областной Шмы по труду, социальной политике,
вопросам семьи и делам ветерановр е ш и л:

Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять указанный
законопроект В первом И ВО ВТОРОМ ОКОНЧЗТСЛЬНОМ ЧТСНИИ НЗ ОДНОМ заседании
Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета Т.П. Бухтина